UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:      /KCN-ĐT
V/v yêu cầu báo cáo trên Hệ thống

thông tin quốc gia về đầu tư nước ngoài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Các doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài (FDI)

trong các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Điều 72, Điều 73 Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17/6/2020

quy định về chế độ báo cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam. Ban Quản lý các

KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu các doanh nghiệp như sau:

Hàng quý, hàng năm doanh nghiệp có trách nhiệm báo cáo đầy đủ thông tin

theo mẫu trên Hệ thống thông tin quốc gia về đầu tư nước ngoài, thời hạn báo

cáo trước ngày 10 tháng đầu của quý sau quý báo cáo. Trường hợp doanh nghiệp

không thực hiện báo cáo trên Hệ thống thông tin quốc gia về đầu tư nước ngoài,

Ban Quản lý các KCN sẽ xem xét trước khi giải quyết các thủ tục hành chính

liên quan đến các lĩnh vực hoạt động đầu tư của doanh nghiệp như: Đầu tư, Lao

động...

(Doanh nghiệp chưa có tài khoản để báo cáo xin liên hệ với ông Hoàng

Văn Hiệp - Chuyên viên, Phòng Quản lý Đầu tư - Ban Quản lý các KCN; Điện

thoại: 0983 064 359).

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu doanh nghiệp nghiêm túc thực

hiện theo đúng quy định của pháp luật Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-03-27T12:01:12+0700

		2023-03-27T13:18:23+0700

		2023-03-27T13:18:40+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-27T13:19:05+0700